sibi ex vineis decima et censu predictis prestito sponte per eam de ratum habendo corporaliter ad sancta dei evangelia Iuramento. Item statuit et ordinavit executores et despensatores presentis sue ultime dispositionis dictos Nicolaum Iohannem et Galganum fratres et heredes suos. Et obligavit predictos heredes suos et quemlibet alium qui succedere sibi posset et vellet ab intestato quod nullus eorum contra predictam suam ultimam dispositionem seu voluntatem venire presumat. Si quis autem contra predictam suam ultimam dispositionem seu voluntatem venire presumpserit componat curie nomine pene Uncias auri viginti et totidem parti. Testamentum hoc seu ultima voluntas nihilominus in suo robore perseveret. Quod scripsi ego predictus Matheus puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (*Segue il segno*).

- † Nicolaus Mancus q. s. Iudex.
- † Galganus de comestabulo testatur.
- † Ego Nicolaus
- † Yohanno (*sic*) de Comestabulo testatur.
- † Angelus de marco t.

N. 83.

A. D. 1298

(4 novembre, Indiz. XI).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatorio</i>	<i>Matheus not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,34, larg. 0,20. Macchiata.
<i>Scrittura</i>	Gotica sbiadita.
<i>Contenuto</i>	<i>Loysius de comestabulo</i> legò, per l'anima sua e per quella di sua moglie <i>Romana</i> , ai chierici di S. Maria di Barletta una sua casa <i>orreata cum Gayfo et platea</i> , posti in <i>pictagio Santi Stephani</i> . Egli e la moglie eleggono la sepoltura nella Chiesa di S. Stefano.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.